
DODATEK č. 1

K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ (SMLOUVA O DÍLO) 
na Rámcovou smlouvu na projektové práce, č. 01UK-002969

Dl modernizace -  Výkon koordinátora výstavby

č. smlouvy Objednatele: 02PT-006697 
č. smlouvy Zhotovitele: 20-308

(dále jen „Smlouva11)
mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
452 72 387
CZ45272387
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434 
akciová společnost

jako správce společnosti „PGP/VIAPONT -- RS na projektové práce 2017“

VIAPONT, s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:

Vodní 258/13, okres Bmo-město, 602 00 Brno
469 95 447
CZ46995447
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8917 
společnost s ručením omezeným

1



tel:
jako společník společnosti „PGP/VIAPONT -  RS na projektové práce 2017“
(dále jen ,,Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany11)

I.

Předmět dodatku, zdůvodnění

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku č. 1, kterým dochází k nápravě 
administrativního nedopatření při vyplnění ceny za dílo v článku II.

II.

Změna smlouvy
Původní znění čl. II, bod 1.

1. Za řádnou realizaci této Smlouvy náleží Zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen jednotlivých dílčích činností, tj.:

a. Výkon koordinačních činností projektu ,,D1 modemizace-Výkon koordinátora výstavby " na dílčích stavebních 
úsecích

bez DPH: 4 370 440,- Kč 

DPH: 666 000,- Kč 

včetně DPH: 5 036 440,- Kč 

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 Smlouvy.

Nové znění čl. II, bod 1.

2. Za řádnou realizaci této Smlouvy náleží Zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen jednotlivých dílčích činností, tj.:

b. Výkon koordinačních činností projektu ,,D1 modemizace-Výkon koordinátora výstavby “ na dílčích stavebních 
úsecích

bez DPH: 5 036 440,- Kč 

DPH: 1 057 652,-Kč 

včetně DPH: 6 094 092,- Kč 

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 Smlouvy.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání a články smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Tento Dodatek č. 1 je sepsán v 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel dvě.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a srozumitelný, na
důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Praze dne ^ } -1Q- 2020 V Praze dne -fl). 2020

PODF.PSÁN
/a^Jf^dnateltyReíMj^tyj^Hnic a dálnic ČR

Oprávněný podpis (pqflpisy

PODEPSÁN
za Zhotovitele: PGP/VIAPONT -R S  na 
projektové práce 20T7

Oprávněný podpis (p o ^ iM

oprávněn podepiso'^' plné
moci ze dne 1. 11. lOMWAh AHolečfiost 
PGP/VIAPONT -  KSInh WdřákJOvé práce 2017

2


